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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21615047J

2. Data e Regjistrimit 15/04/2022
3. Emri i Subjektit Esasteel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Kompleksi “Square 21”, Rruga e 
Kavajës, Nr. I pasurisë 1/707+2-5 , Zona Kadastrale 8250 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Perfaqesim, ndermjetesim dhe tregtim të lëndëve të para dhe 

produkteve të ndryshme prej metali, të celikut si dhe të 
produkteve të tjera në fushën e mekanikës, prodhimit, 
industrisë, ndërtimit, transportit, lundrimit, 
telekomunikacion, teknologji, turizëm, buqesisë. eti. brenda 
dhe jashtë vendit.  Shërbime konsulence te biznesit dhe 
menaxhimit. Plane biznesi, dhenie konsulence në fushën 
tregtare, studimin e tregut në Shqipëri, Ballkan dhe me gjere.  
Shërbime marketingu, shitje ne favor te paleve te treta 
brenda dhe jashtë vendit.  Hartim projektesh te ndryshme per 
individë apo subjekte tregtare.  Shërbime të vlerësimit të 
aseteve, etj.  Cdo aktivitet tjeter tregtar i lejuar me Iigj.
Kastriot Jahaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2022                Deri: 12/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KastriotJahaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Esasteel
E-Mail: info@esasteel.com  
Telefon: 0682015655  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-893172-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6638E169-7F08-4046-9DB9-59B7DFA874F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837ACDB0-1107-4D55-8DAE-72D2A21EC62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1A1D8B-E146-4EA9-B3FD-80F0688D3B44

